
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад комбинированного вида 

 «Золотой ключик» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября 2024 года № 11 

 
Об организации контрольно-пропускного режима работы  

МБДОУ «Золотой ключик» 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения возможных 

террористических, экстремистских акций и других противоправных действий в 

отношении воспитанников и работников МБДОУ «Золотой ключик» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Соблюдать утвержденное «Положение об организации контрольно-

пропускного режима МБДОУ «Золотой ключик» от 01.09.2022 г.  

2. Назначить ответственными за организацию и обеспечение пропускного 

режима на территорию и в здание МБДОУ «Золотой ключик»: 

- сторожей (вахтеров): Алимова В.А., Давыдову Т.П., Савошкина И.А., 

Синичкина В.И., 

- охранников ООО ОО «Атом»  

3. Назначить ответственным за ознакомление работников МБДОУ «Золотой 

ключик» с приказом заведующего хозяйством Ржанинову Юлию Сергеевну 

(Приложение № 1 «Лист ознакомления»). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Золотой ключик»                      Е.Н. Челышева 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2024-09-03T15:07:31+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




